Apos a devida anilise dos documentos apresentados e 
verificagdo do cumprimento de todas as exigéncias legais e 
técnicas, declaro como vencedora a empresa 

FLORIANRIUS COMERCIO E INSTALACOES DE 
MOVEIS EIRELLE ME - 72.426.141/0001-81, pelo valor 
global de RS R$61.950,00 (Sessenta e um mil, novecentos e 
cinquenta reais), conforme proposta apresentada. 

WILZA ALEXANDRA DE CARVALHO RODRIGUES 
VITORINO 
Secretaria de Educagéo 

15/01/2026, 08:28 Municipio de Garanhuns E 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICIiPIO DE GARANHUNS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

COMERCIO E INSTALACOES DE MOVEIS EIRELLE 

ME - 72.426.141/0001-81. Objeto: Contratagao de empresa, 
tendo em vista a eventual e futura aquisi¢do de Cadeira 
Universitdria para Auditorio, com Brago e Prancheta Retratil, 
para o auditorio da Escola Letacio Brito Pessoa. VALOR 
GLOBAL: R$61.950,00 (Sessenta e um mil, novecentos e 
cinquenta reais). VIGENCIA: 12 (doze) meses a partir da 
assinatura do Contrato. 

WILZA ALEXANDRA DE CARVALHO RODRIGUES 
VITORINO 

Secretaria de Educagio